“ΑΜΥΓΔΑΛΕΑ, ἡ, et ‘Αμυγδαλέη, ἡ, Ion. Amyg-  
“dalus; Arboris nomen, quæ et Nux Græca dicitur.  
“Diosc. 1, 177. ‘Αμυγδαλέας πικρᾶς ἡ ρίζα, Amyg-  
“dali, vel etiam Amygdalæ amaræ radix; nam  
“Amygdalæ vocantur ipsæ etiam arbores a Colum.  
“(9, 4, 3.) et Plin. (16, 25.) non tantum fructus; ut  
“cum dicunt, Floret prima omnium amygdala mense  
“Januario.” [“Casaub. ad Athen. 106.” Schæf. MSS.]

“Αμυγδαλῆ, ἡ, itidem Amygdalus s. Amygdala ar-  
“bor dicitur, per contr. e præced. ἀμυγδαλέα s.  
“ἀμυγδαλέη, ut συκῆ ε συκέα: ‘Αμυγδάλη autem,  
“paroxytonos dicitur Fructus illius arboris, alio  
“genere ἀμύγδαλον etiam nominatus, a Lat. itidem  
“Amygdala et Amygdalum. Testatur hoc Trypho  
“ἐν Ἀττικῇ Προσφόρῳ, sic scribens, (inquit Athen. 2,  
“53.) ‘Αμυγδάλην μὲν, τὸν καρπὸν βαρέως ὃν ἡμεῖς  
“οὐδετέρως ἀμύγδαλον λέγομεν ἀμυγδαλῆ δὲ, τὰ δέν-  
“δρα· κτητικῷ παρὰ τὸν καρπὸν ὄντος τοῦ χαρακτῆρος,  
“καὶ διὰ τοῦτο περισπωμένου. Itidemque Pamphil.,  
“inquit idem 2, (52.) ‘Αξιοὶ ἐπὶ τοῦ καρποῦ βαρύνειν,  
“ὅμοιως τῷ ‘Αμυγδάλῳ τὸ μέντοι δένδρον θέλει περι-  
“πτῆν, ‘Αμυγδαλῆ καὶ Ροδῆ: Aristarch. vero, Καὶ τὸν  
“καρπὸν καὶ τὸ δένδρον ὅμοιως προφέρεται κατ’ ὅξειαν  
“τάσιν: Philox. autem utrumque circumflectit. Ma-  
“lim tamen ego ἀμυγδαλῆν de Arbore dictum cir-  
“cumflectere: de Fructu autem, ὅξειν vel παροξύ-  
“νειν, ut aliquid inter.ea sit discriminis. Quas scri-  
“pturas observatas video ap. Athen. et Diosc. Ac  
“τῆς δέντρον quidem γραφῆς de Fructu exemplum  
“est ap. Diosc. 1, 177. Ή δὲ γλυκεῖα καὶ ἔδωδιμος  
“ἀμυγδαλῆ. Apud Athen. item 2, (53.) ex Aristoph.  
“Αγε νῦν τὰς ἀμυγδαλὰς λαβὼν Τασδὶ, κάταξον τὴν  
“κεφαλὴν σαντοῦ λιθῷ: ubi etiam addit, scribi ἀμυγ-  
“δαλὰς a quibusdam oxytonos, ut καλὰ. Apud  
“Eund. τῆς παροξυτόνου γραφῆς crebriora sunt exem-  
“pla: ut 2, (53.) e Phrynicō, ‘Αμυγδάλη τῆς βηχὸς  
“ἀγαθὸν φάρμακον. Ibid. ex Eupolide, Δίδου μαστ-  
“σθαι Ναξίας ἀμυγδάλας. Rursum (2, 52.) e Phrynicō,  
“Τοὺς δὲ γουφίους ἀπαντας ἐξέκοψεν, ὥστ’ οὐκ ‘Αν  
“δυνατμήν Ναξίαν ἀμυγδάλην κατάξαι. Veruntamen  
“et τῆς περισπωμένης γραφῆς exemplum ap. Eum re-  
“peri 10. (426.) ex Amphide, introducente potorem,  
“qui suum compotorem alloquens dicit, ‘Αμυγδαλῆ  
“μὲν παιδέω παρ’ ἀμυγδαλῆν. Sunt enim ἐπακτικῶ-  
“τατα δὲ πρὸς πότον τὰ ἀμύγδαλα, προεσθίομενα, in-  
“quit idem Athen. 2, (52.) Arboris, unicum duntaxat  
“exemplum ap. eum observavi, idque circumflexum  
“tonum habens, 8. (349.) κατὰ τῶν Σικυωνίων ‘Αμυγ-  
“δαλῆν ἐπιβάσα, συνέτριψε. Vocatas porro τὰς ἀμυγ-  
“δαλὰς Herodian. Grammaticus ait παρὰ τὸ ἐν τῷ  
“μετὰ τὸ χλωρὸν ὡσπερὲ ἀμυγδᾶς ἔχειν πολλὰς, teste  
“eod. Athen. 2. Sic Etym.” [Hippocr. 96, 1, 246,  
21. 285, 4. 384, 23. ‘Αμυγδαλῆ, ad Mœr. 10.  
Toup. Opusc. 1, 26. 2, 168. Ammon. 12. Thom. M.  
24. Steph. Dial. 63. Jacobs. Anth. 8, 382. ‘Αμυγ-  
δαλῆ. Mœris 9. et n.; 47. et n. Toup. Emend. 1, 37.;  
Opusc. 1, 26. 2, 168. ubi etiam de esu amygdalarum  
ad ebrietatem arcendam. Ammon. 12. Thom. M. 41.  
Schæf. MSS.]

“Αμυγδάλινος, (η, ον,) Amygdalinus, h. e. Con-  
“fectus ex amygdalis: ut ἀμυγδάλινον ἔλαιον ap.  
“Diosc. 1, 39. quod Plin. itidem (23, 4.) Amygdal-  
“linum oleum vocat, qui et amygdalinorum pruno-  
“rum meminit.”

“Αμυγδαλῖς, ἴδος, ἡ, i. q. ἀμυγδάλη s. ἀμυγδαλῆ,  
“h. e. Amygdalum; Fructus amygdalinæ arboris.  
“Plut. Symp. 1, 6. (8, 469.) Ἔνιοι μὲν οὖν φοντο, τὰς  
“ἀμυγδαλίδας δηκτικόν τι καὶ ρυπτικὸν ἔχειν τῆς σαρ-  
“κὸς, ὥστε καὶ τῶν προσώπων τὰς ἐφηλίδας ἔξαιρεν.  
“Οταν οὖν προληφθῶσι, τὴν πικρότητι τοὺς πόρους ἀμύσ-  
“σειν, καὶ δηγυμὸν ἐμποιεῖν, ὑφ’ οὐ τὸ ὑγρὸν κατασπῶσιν  
“ἀπὸ τῆς κεφαλῆς \* διατιμᾶθενον. Ubi nota et ipsum  
“alludere ad etymon, quo παρὰ τὸ ἀμύσσειν deduci-  
“tur h. v. Sed videndum an ipsæ quoque aī ἀμυγδα-  
“λαī, Amygdalæ arbores, nominari queant ἀμυγ-  
“δαλές.” \*

“Αμυγδαλίτης, ὁ, Amygdalites, Aliquam similitu-  
“dinem habens cum amygdala. Plin. 26, 8. Sextum,  
“Platypyllon vocant: alii \* Corymbiten, alii Amyg-  
“daliten, a similitudine. At Diosc. ἀμυγδαλοειδῆς  
“τιθύμαλλος est ὁ χαρακτας, ut nunc dicam.”

A “ ‘Αμυγδαλοειδῆς, ὁ, ἡ, Amygdalæ speciem gerens,  
“Amygdalæ s. Amygdalo similis. Diosc. 4, 165. Ὡν  
“ὁ μὲν ἄρρον, χαρακίας καλεῖται ὑπὸ δέ τινων κομήτης  
“ἡ ἀμυγδαλοειδῆς. Ubi quas characiæ tithymallo  
“tribuit appellaciones, Plin. ascribit platypphylo, uti  
“in præced. ‘Αμυγδαλίτης dixi, quod huic ἀμυγδα-  
“λοειδῆς æquivaleret. Obiter vero etiam nota Plin. ha-  
“bere \* κορυμβίτην pro eo, quod ap. Diosc. est  
“κομήτην.”

“ ‘Αμυγδαλον, τὸ, Amygdalum, Fructus amygdala-  
“linæ arboris, qui et ἀμυγδάλη nominatur s. ἀμυγ-  
“δαλῆ, ut paulo ante docui. Diphilus ap. Athen. 2,  
“(52.) Τρωγάλια, μυρτίδες, πλακοῦς, ἀμυγδαλα. Her-  
“mipp. ap. Eund. 1, (28.) Τὰς δὲ Διός βαλάνους, καὶ  
“ἀμυγδαλα σιγαλόντα Παφλαγόνες παρέχουσι τὰ γάρ  
“τὸν ἀναθηματα δαιτός. Utitur Athen. quoque neutro  
“gen. et Plut. itidemque ante hos Theophr. et Diosc.  
“qui etiam dicit ἀμυγδαλα χλωρά. Lat. quoque  
“Amygdala dicunt et Amygdalas, imitatione Græco-  
“rum.” [Hippocr. 162, 40. 229, 5. 242, 15. 267,  
10. 286, 45. 287, 37. Mœris 9. et n. Thom. M. 41.  
Jacobs. Anth. 8, 382.] Schæf. MSS. Glossæ: ‘Αμυγ-  
“δαλον Nux Græca, Amygdalum.]

“ ‘Αμυγδαλος, ἡ, Amygdalus: i. q. ἀμυγδαλέα s.  
“ἀμυγδαλῆ, Amygdala, Arbor nimirum. Lucian.” [1,  
715. “Ad Mœr. 9.” Schæf. MSS.]

“ ‘Αμυγδαλῶδης, ὁ, ἡ, Amygdalæ speciem gerens;  
“idem enim signif. quod ἀμυγδαλοειδῆς.” [Nam idem  
“est vocabulum: ἀμυγδαλῶδης factum est per contr.  
“ex ἀμυγδαλοειδῆς.]

[\* ‘Αμυγδαλέος, ἡ, ἐον, ετ ‘Αμυγδαλόεις, ὁεσσα,  
“οεν. Nicand. Th. 891. πιστάκια ἀμυγδαλόεντα. Athen.  
14. p. 361. S. ἀμυγδαλέοισι ἀκρεμόνεσσι.]

[\* “ ‘Αμυγδάλιος, η, ον, Hippocr. de Morb. 2. p.  
484.” Schneider. Lex. Sed nobis forma hæc suspecta  
“est.]

[\* ‘Αμυγδάλιον, τὸ, Amygdalum, Fructus. Hippocr.  
156, 1. “Ad Mœr. 9. ad Thom. M. 42.” Schæf. MSS.]

[\* “ ‘Αμυγδέλαιον, Sym. Sethi de Alim. p. 3.”  
Boissonad. MSS.]

[\* “ ‘Εξαμυγδαλίσω, Aqu. Ex. 25, 33. 36.” Kall.  
Mss. \* ‘Εξαμυγδαλώ, In modum amygdalæ efformo.  
Aqu. Ex. 25, 33. ἔξημυγδαλωμένην.” Biel. Thes.]

“ ‘ΑΜΥΔΡΟΣ, (ἀ, ὁν,) Obscurus s. Subobscurus,  
“Vix apparens, Exilis, Tenuis, i. q. ἀμαυρὸς supra. Ni-  
“cand. Th. (358.) τυπῆσιν ἀμυδροτέρησιν ιάπτει, Ob-  
“scurioribus et exilioribus icibus. Idem (158.) ἀμυδρό-  
“τερον δάκος ἀλλων, Exilius et tenuius ceteris vene-  
“natis serpentibus. Non minus in prosa nsitatum est  
“itidem pro Obscurus et Exilis, Vix s. Leviter appa-  
“rens: ut cum dicitur ἀμυδρὸν φῶς, quod et ἀμαυρὸν,  
“pro Luce obscura et cæca, quæ non multum ab  
“ipsis differt tenebris. Sic Thuc. 6, (54.) “Ἐπι καὶ  
“νῦν δῆλον ἔστιν, ἀμυδροῖς γράμμασι λέγον τάδε,  
“Obscuris literis: quæ nimirūm vetustate attritæ et  
“exesæ vix apparent. Et Philo de Mundo: Τὸ ἐκ-  
“μαγεῖον φυλάττει παρ’ ἑαυτῇ μέχρις ἦν ἡ ἀντίπαλος  
“τῇ μηῆμη τὸν τύπον λεάνασα λήθη, ἀμυδρὸν ἐργάσηται  
“ἡ παντελῶς ἀφανίσῃ. Ubi nota ἀμυδρὸν esse amplius  
“aliquid quam τὸ παντελῶς ἀφανές, ut supra etiam τὸ  
“ἀμυδρόν. Recte itaque Plut. (6, 635.) copulate  
“dicit ἀλαμπὲς καὶ ἀμυδρὸν: item (7, 700.) ἀμυδρὸν  
“καὶ δυσφάνταστον: itidemque Greg. ἀμυδρὸν καὶ  
“ἀσθενῆ φαντασίαν. Præterea ut ἀμαυρὰ ἐλπὶς dicitur,  
“ita ἀμυδρὰ, Obscura et cuius aliquæ adhuc extant  
“reliquiae. Plut. Alcib.” Επι δ’ οὖν δημος ἐκ τῶν παρόν-  
“των ἀνέφερε τις ἐλπὶς ἀμυδρὸ, μὴ παντάπασιν ἔρθειν  
“τὰ πράγματα, Obscura spes et exilis: metaph. sumta  
“ab iis, quorum levia adhuc cernuntur vestigia.  
“Hesych. ἀμυδρότερα exp. non solum ἀμαυρότερα et  
“σκοτεινότερα, sed etiam ἀσθενέστερα. || At ἀμυδροὶ<sup>ς</sup>  
“τόποι eidem sunt οἱ κάθηγοι καὶ ἄγαν ρέοντες, παρὰ  
“τὸ μυρεῖν, inquit, ὁ ἔστι ρέειν. Pro quo in Lex. meo  
“vet. habetur ἀμυροὶ, itidemque ap. Etym. et ap.  
“eund. rursum Hesych.” [Hippocr. 108, 14. 187,  
17. “Jacobs. Anth. 8, 407. 12, 270.” Schæf. MSS.  
“Acer, Durus, Schol. Nicand. Th. 158. Exitialis,  
Archil. 358.” Wakef. MSS.]

“ ‘Αμυδρὸν et ‘Αμυδρῶς, Obscure, Exiliter; ut cum  
“ἀμυδρὸν s. ἀμυδρῶς βλέπειν dicitur, quod et ἀμαυρὸν

“ s. ἀμαυρῶς ὄρχν. Suid. quoque ἀμυδρῶς exp. σκο-  
“ τεινῶς, ἀσαφῶς, λεπτῶς.” [Aristot. H. A. 2, 8.  
“ Eunap. 54.” Wakef. MSS.]

[\*’Αμυδρότης, ἡ, Obscuritas. “ Languidum et invalidum esse, Gal.” Lex. Gr. Lat. ap. P. Baldwin. 1611. 4.]

[\*’Αμυδρήεις, εσσα, εν, i. q. ἀμυδρός. Nicand. Th. 274. ubi perperam editum est \*’άμυδρωσσαι.]

“ ’Αμυδρώα, Obscuro, Hebeto : unde ἀμυδρούμενος  
“ ap. Dionys. Areop. Hebescens, Deficiens.” [“ Philo J.” Wakef. MSS.]

“ ’Αμυδρωσις, εως, ἡ, Obscuratio, Hebetatio. ἀμαύ-  
“ ρωσις. Gal.”

“ ’ΑΜΥΚΛΑΙ, urbs Laconica ab Amycla conditi-  
“ tore nomen sortita. Unde qui oriundus est, ’Αμυ-  
“ κλαῖος dicitur et ’Αμυκλαιεὺς, ut Κρηταῖος, Κρηταιεὺς.  
“ Fem. autem gen. ’Αμυκλαία, et ’Αμυκλαῖς, de fe-  
“ miua inde oriunda. Masc. rursum ’Αμυκλαῖης,  
“ teste Steph. B., qui ’Αμυκλαιον Cretæ urbem et  
“ portum esse addit. Ab eadem urbe ’Αμυκλαῖδες  
“ dicuntur Crepidæ quædam s. Calceamenta, quod  
“ ibi confierent, ut J. Poll. quoque testatur 7, 22.  
“ dicens ἀμυκλαῖδαs esse ἐλευθερικῶτερον ὑπόδημα,  
“ δηλοῦν δὲ κλήσει τὸν τόπον. Apud Hesych. vero  
“ scriptum ’Αμυκλαῖdes, perperam pro ’Αμυκλaīdes :  
“ licet ibidein, cum ’Αμυκλaīdes esse dixisset εἶδος  
“ ὑποδήματος πολυτελοῦς Λακωνικοῦ, subjungat itidem,  
“ καὶ πόλις ’Αμυκλai. Præterea ab ’Αμυκλai, s.  
“ ’Αμυκλaīos, est v. ’Αμυκλaīs, signif. Amyclaise  
“ loquor : in qua signif. e Theocr. (12, 13.) habes  
“ ’Αμυκλaīs.” [“ ’Αμυκλai, Toup. Add. in Theocr. 396. Append. in Theocr. 18. Harles. ad Theocr. 174. Jacobs. Anth. 2, 358. ’Αμυκλaīos, Toup. Append. in Theocr. 18. ’Αμυκλaīs, ibid. 23.” Schæf. MSS.]

“ ’ΑΜΥΜΩΝ, oνοs, δ, ἡ, dictum putatur quasi ἀμύγ-  
“ μων, ut sit ὁ μὴ ἔχων τι μνγμῆs, b. e. τοῦ διὰ μν-  
“ κτήρων ἥχου, quo irridere aliquem solemus et sub-  
“ sannare : ideoque Nullis obnoxius sannis, Qui irri-  
“ deri et subsannari nequit, Irreprehensus, Inculpatus :  
“ aliis etiam dictum volentibus quasi ἀμύμων. Utut  
“ sit, signif. Eum, in quo nil culpari reprehendique  
“ potest, nihil derideri et subsannari : unde ab Hes.  
“ quoque et Suida exp. ἀμύμητοs, ἀψογοs, ἀμεμπτοs.  
“ Od. E. (508.) Ω γέρον, αῖνοs μέντοι ἀμύμων ὃν κατέ-  
“ λεξαs, Οὐδέ τι πω παρὰ μοῖραν ἔποs νηκερδὲs ἔειπεs,  
“ Inculpata sunt tua verba, Nil potest reprehendi in  
“ verbis tuis. T. (332.) Os δ' ἀν ἀμύμων αὐτὸs ἔη καὶ  
“ ἀμύμονa εἰδῆ, Τοῦ μέν τε κλέos εἰρὺ διὰ ξεῖνοι φορέ-  
“ ουσι. Apud Eund. sæpe propriis nominibus jun-  
“ ctum legitur, et tuuc interpr. possumus non soli  
“ Iuculpatus, sed etiam Laudabilis, aut Laudatissi-  
“ mus, Celeber, Praeclarus. Il. Z. (190.) ἀμύμων  
“ Βελλεροφόντηs. Od. Y. (209.) Οδυσσῆs ἀμύμονos.  
“ Il. Y. (206.) Πηλῆs ἀμύμονos. Et alibi, ἀμύμονa  
“ Πηλείωna. Quomodo accipi potest et Od. Θ. (246.)  
“ Οὐ γάρ πυγμάχοi εἰμὲn ἀμύμοnes οὐδὲ παλαιστai, Nec  
“ enim celebres sumus pugiles ; nisi malis Egregii,  
“ Eximii, aut Strenui, quo interpretari modo possu-  
“ mus et Il. E. (169.) ἀμύμονa τε κρατερόν τε. Opus  
“ quoque aliquod ἀμύμονa dicitur, pro Elegans, Sci-  
“ tum ; nam et in ejusmodi rebus nil reprehendi po-  
“ test, nil subsannari et derideri. Il. I. (128.) Δώσω δ'  
“ ἐπτά γυναῖκas ἀμύμονas ἔργ' εἰδντas. Od. X. (442.)  
“ Μεσσηγῆs τε θόλον καὶ ἀμύμονos ἔρκεos αἰλῆs. Qui-  
“ bus addi potest Il. N. (637.) Μολπῆs τε γλυκερῆs καὶ  
“ ἀμύμονos ὀρχηθμοῖ. E Dionysio quoque de Situ  
“ Orbis affertur pro Pulcro et præclaro. Rursum,  
“ cum Hom. (Il. Z. 171.) dicit θεῶn ἀμύμοni πομπῆ,  
“ interpr. Faustis deorum auspiciis, Bono ductū.  
“ Porro quod ad etymon illud attinet, quo dicitur ἀμύ-  
“ μωn esse ὁ μὴ ἔχωn τi μνγμῆs, ejusdem cum eo ori-  
“ ginis et signif. est ’Αμυγo, Expers μνγῆs s. μνγμῆs,  
“ h. e. ἀμύμηtοs, ἀμεμπtοs, ἀγαθōs, ut Hesych. exp.”  
“ ’Αμυμάn quoque affertur pro Inculpata : alioqui  
“ est nomen proprium unius e quinquaginta filiabus  
“ Danai.”

[“ ’Αμύμωn, Ruhnk. ad H. in C. 154. Clark. ad Il. A. 131. 423. B. 673. Z. 155. Koen. ad Greg. 275. ad Il. N. 637. Od. A. 29. 232. Ilgen. ad Hymn. 535.

A 651. Wolf. Proleg. 242. Jacobs. Anth. 9, 389. 12,  
“ 117. 308. Lucian. 2, 281. Heyn. Hom. 4, 116. 5,  
“ 218. 551. 717. 6, 479. 8, 407. \*’Αμυμάnios, —wi,  
“ Valck. Phœn. p. 64. \*’Αμυμάnios, Porson. ibid. v.  
“ 195.” Schæf. MSS.]

‘ΑΜΥΝΩ, Auxiliar, Opem fero, Suppetias eo, Suc-  
“ curro, Aliquem defendo, vel Ab injuria defendo. It.  
“ Φ. (215.) αἱεὶ γάρ τοi ἀμύνοντιν θεοὶ αὐτοὶ. Π. (265.)  
“ καὶ ἀμύνει οἵσι τέκεσσι. I. (435.) οὐδέ τι πάμπαν ἀμ-  
“ νειν νησοὶ θοῆσι. Φ. (231.) Τρωτὶ παριστάμεναι καὶ  
“ ἀμύνειν. Alibi quoque haec duo copulat, ut O. (255.)  
“ Θάρσει νῦν, τοῦτον τοι ἀσσητῆρα Κρονίων Ἐξ Ιδης πρ-  
“ ἐηκε παριστάμεναι καὶ ἀμύνειν. Isocr. Οἱ δὲ πάντων  
“ τῶν ἀλλων ἀμελήσαντες, ἥκον ὑμῖν ἀμυνοῦντες, Vene-  
“ runt vobis auxiliaturi s. opem laturi; aut brevius,  
“ Venerunt vobis suppetias. Xen. K. Π. 3, (3, 29.)  
“ Μὴ φεύγειν καταλιπόντας αὐτὰs, ἀλλ' ἀμύναι καὶ τέκνους  
“ καὶ έανταῖς καὶ σφίσιν αὐτοῖs. Plato de LL. 3. (152.)  
“ Οὐ δ' ημνεν ἱεροῖs τε καὶ τάφοιs, Neque opem ferebat  
“ templis et sepulcris, vel Neque propugnabat pro tem-  
“ plis et sepulcris. Alii tamen pro Sacris et sepulcris  
“ interpr.

‘Αμύνω, Propello, Propulso, Arceo. Passim ap. Hom.  
“ cum accus. et dat. ut Od. Θ. (525.) Αστεῖ καὶ τεκέσσιν  
“ ἀμύνων νηλεὲs ἥμαρ, Ab urbe et liberis arcens crude-  
“ lem diem, vel propulsans. Sic II. Π. (835.) ὅσ σφιν ἀμύ-  
“ νω Ἦμαρ ἀναγκαῖον. Δ. (129.) Ή τοι πρόσθεν στάσα  
“ βέλος ἔχεπευκὲs ἀμυνεῖν. I. (435.) ἀμύνειν νησοὶ θοῆσι  
“ Πύρ ἔθελει, Arcere vis ignem a navibus, Defendere  
“ naves ab igni, vel Defendere ignem navibus ; ut Virg.  
“ dixit Solstitium pecori defendite, pro a pecore ; ut  
“ idem alibi, Defendo a frigore myrtos. Aliquando pro  
“ dat. ponitur genitivus ; ut II. Δ. (11.) καὶ αὐτὸn κῆραs  
“ ἀμύνει : O. (731.) Τρωτὶς ἀμυνεῖ νεῶn. Interdum ad-  
“ ditur præpos., ut Od. P. (538.) ἀρὴν ἀπὸ οἴκου ἀμύναι.  
“ Sic et ap. Apoll. R. 1, (816.) ἀπὸ μητρὸs ἀμυνον λώ-  
“ βην. Nisi quis malit hic dicere ἀπὸ μητρὸs ἀμυνον  
“ esse pro ἀπάμυνον μητρόs : et ἀπὸ οἴκου ἀμύναι, pro  
“ οἴκου ἀπαμύναι. Usus est autem hujus verbi bac quo-  
“ que in signif. ap. prosæ scriptores, sed cum illa pri-  
“ ori constr. videlicet cum dat. et accus. Chrysost. de  
“ Sacerd. Κάκεῖνοι μὲν οὐδὲ τὸν σωματικὸn αὐτοῖs δύνανται  
“ ἀμύναι θάνατον, Mortem propellere, propulsare,  
“ Eos a morte defendere, vel tueri.

‘Αμύνω, Ulciscor ; ut ἀμύνω περὶ σοῦ τεθνηκότοs,  
“ Ulciscor te mortuum, Ulciscor mortem tuam. Videtur  
“ ad verbum sonare, Propugno pro te mortuo. Dicitur  
“ etiam ἀμύνεσθαι περὶ τεθνηκότοs. Vide exemplum ex  
“ Hom. Hesychius ἀμύνειν inter cetera ἀνταποδίδειν  
“ vult signif. Vices referre.

‘Αμύνομαι, Injuriam propulso, Vim arceo, Resisto,  
“ Dimico, Propugno cum aliquo. II. Π. (622.) Οἱ κέ-  
“ σεν ἄντα ”Ελθη ἀμυνόμενοs. Ibid. (556.) Αἴαντε, νῦν  
“ σφῶn ἀμύνεσθαι φίλον ἔστω. Quibus in locis absolute  
“ ponitur. Habet aliquando gen. ut Νηῶn ἡμύνοντο, M.  
“ (179.) nisi quis extrinsecus aliquid subaudiat. Habet  
“ et accus. ut P. (510.) ’Αμφ' αὐτῷ βεβάμεν, καὶ ἀμύνε-  
“ σθαι στίχαs ἀνδρῶn. Νᾶν δὲ ζωῶs ἀμύνετε νηλεὲs  
“ ἥμαρ. Ubi ἀμύνεσθαι στίχαs, vel Injuriam propulsare  
“ ab agminibus, Pro agminibus propugnare : vel Tueri,  
“ s. Defendere agmina potest exp. De qua signif. dicam  
“ paulo post. Interdum vero habet præpos. περὶ cum  
“ gen. ut ἀμύνεσθαι περὶ πάτρηs, ap. eum aliquoties,  
“ Pugnare pro patria, vel Propugnare. Sic II. Σ. (173.)  
“ Οἱ μὲn ἀμυνόμενoi νέκνοs πέρι τεθνεῶtοs. Apud ora-  
“ tores autem, ut ait Suid., ἀμύνεσθαι dicuntur, qui il-  
“ latam injuriam ulciscuntur. In qua signif. a Suida  
“ posita usurpatur interdum absolute, ut in illo Brasidae  
“ celebri dicto, ap. Plut. (6, 297.) Ωs οὐδέν ἔστι μικρὸn,  
“ οὐδ' ασθενὲs, ὁ μὴ ζήσεται, τολμῶn ἀμύνασθαι : sæpe  
“ vero cum accus. idque non solum in prosa, sed et in  
“ carmine. Od. M. (114.) Τὴn δέ κ' ἀμυνατην. De-  
“ mosth. (112.) Η ὅπωs ἀσφαλέστατα καὶ ράστα αὐτοῖs  
“ ἀμυνούμεθα, Tutissime et facillime ipsum ulciscemur.  
“ Herodian. (4, 5, 13.) Τὸn ἔχθρὸn ἡμινάμηn. Dicitur  
“ etiam ἀμύνομai σε ὑπὲr τούtou. Isocr. ad Philip. (51.)  
“ Ημεῖs δ' οὐδ' ὑπὲr ὅn κακῶs ἐπάθομεν, ἀμύνασθαι τολ-  
“ μῶμεν αὐτοῦs, Ulcisci eos ob injurias, quibus nos affer-  
“ ent, vel, Pœnas ab eis reposcere injuriarum. Po-  
“ test autem Lat. dici Ulciscor te pro iis injuriis, ut Te-

rent: dixit, Ego te pro istis dictis et factis ulciscar. || Dicitur et ἀμύνομαι σε τούτου: ut ap. Lucian. Ἀμύνομαι σε τοῦ γέλωτος, Ulciscor te ob risum, vel Vicem reddo tuo risui. Ἀμύνομαι autem cum accus. possumus aliter quam per v. Ulciscor interpr. ut ἀμύνομαι τοὺς πολεμίους, Ulciscor hostes, aut Injuriam ab hostibus illatam propulso. Aut brevius, Hostium injuriam propulso: vel Defendo me aut Tueor adversus hostes. Sic ἀμύνομαι τοὺς ἐπιτιθέντας, Tueor me adv. eos, qui me adoriuntur. Xen. (Απ. 2, 1, 14.) Οὐλα κτῶνται, οἷς ἀμύνονται τοὺς ἀδικοῦντας, Habent arma quibus injuriam inferentibus resistunt, vel, Injuriam illatam propulsant, aut, Vim vi repellunt. Reperitur et ἀμύνομαι τὰ ἀδικούμενα: notandum est autem ejusdem signif. accusativos esse in hoc et illo loco: sed in hoc accus. rei, illic personæ esse. || Capitur vero ἀμύνεσθαι in prosa in illa etiam signif., quam primam ei dedi, initio hujus annot. videlicet pro Dimicare, Propugnare, Tueri, Defendere, vel Propugnando tueri. Xen. (Κ. 9, 9.) Αἱ δὲ λαφοὶ τὰς κύνας, ἀμυνόμεναι ὑπὲρ τῶν νεβρῶν, καταπατοῦσι. Demosth. (158.) Μῆδις ὑπὲρ ὧν ἔκεινοι δικαῖοι κτησάμενοι παρέδοσαν ἡμῖν, ἔθελεν ἐρρωμένως ἀμύνεσθαι, Nec pro iis, quæ illi juste a se parta nobis tradiderunt, velle forter propugnare. Plut. ἀμυνόμενοι ὑπὲρ τοῦ βασιλέως. Apud Eund. in Probl. Ἀμύνομαι πρὸ τῆς ἀδελφῆς, interpr. Pro sorore propugno, Sororem defendeo. Dicitur et cum accus. ut ἀμύνομαι τὴν Ἑλλάδα, Plato de LL. Pro Græcia dimico, vel propugno, vel Græciam tueor, Græciam defendeo aut Græcia opem fero; ut ἀμύνομαι cum accus. signif. i. q. ἀμύνειν cum dat.; i. e. idem valeat: ἀμύνεσθαι τὴν Ἑλλάδα, quod ἀμύνειν τὴν Ἑλλάδα. Ceterum omittendum non est, in Hom. l. c., in quo utrumque habetur verbum, ἀμύνεσθαι στίχας, exp. posse per h. v. Tueri vel Defendere, ut illuc admouui. Est vero et hoc observandum: ut Lat. duobus modis dicitur Ulciscor te, significando videlicet Ulciscor te pro injuria mihi a te illata, vel Ulciscor alium pro injuria, quam tibi intulit; ita et ἀμύνομαι σε dupliciter usurpari, sicut e præced. patet exemplis.